
NAPI AKCIÓS 
AJÁNLATAI

MINDEN HÉTFŐN

MINDEN CSÜTÖRTÖKÖN

MINDEN VASÁRNAP

MINDEN KEDDEN

MINDEN PÉNTEKEN

MINDEN SZERDÁN

MINDEN SZOMBATON

AUCHAN  
BUDAÖRS

ÉRVÉNYES: 2017. MÁJUS 02-31.

Minden hétfő
nyugdíjas nap!

Minden péntek
családos nap!
3x-os pontérték  
Bizalomkártyájára

3x-os pontérték  
Bizalomkártyájára

Budaörsi áruházunkba az alábbi területekre  
keresünk alkalmazott munkatársakat:

- illatszer osztály
- autó-barkács osztály
- zöldség osztály 
- ital osztály
- csemege önkiszolgáló osztály
- csemegepult eladó
- grill/snack pult eladó
- pénztár

Jelentkezés: toborzas.budaors@auchan.hu  
vagy 06-23-887-724

ÁLLÁSAJÁNLAT!

Darabos tojás
Ft/db, méret: L

36 Ft   -6 Ft
30 Ft

Silan Supreme öblítő
Ft/db, háromféle, 1,2 l, 716 Ft/l

1 049 Ft   -190 Ft
859 Ft

Puffancs
Ft/db, 100 g, 690 Ft/kg

95 Ft   -26 Ft
69 Ft

Surfer matrac
Ft/db, 71x46 cm

499 Ft   -50 Ft
449 Ft

Vici füstölt lazac
szeletelt, 50 g, 9 380 Ft/kg

649 Ft   -180 Ft
469 Ft

Mátyás csemege 
szalámi
750 g, 3 399 Ft/kg

3 549 Ft   -1 000 Ft
2 549 Ft
Akácia fa napágy
197x70 cm, kerékkel

29 990 Ft   -5 000 Ft
24 990 Ft

Banán
Ft/kg

399 Ft   -100 Ft
299 Ft

Eszterbauer Sóváros 
Szekszárdi Cuvée
0,75 l, 1 132 Ft/l

1 499 Ft   -650 Ft
849 Ft
Női, férfi vagy gyerek  
strandklumpa
Ft/pár, többféle, gyerek méret: 26-31-ig,  
női méret: 36-41-ig, férfi méret: 41-46-ig

1 990 Ft   -700 Ft
1 290 Ft

Puncs torta szelet
Ft/kg

1 499 Ft   -509 Ft
990 Ft

Tat ketchup
750 g, 399 Ft/kg

588 Ft   -289 Ft
299 Ft

476 Ft/kg


